
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŽALGIRIO G., ŽVEJYBOS
UOSTAS, KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 38
M2 PLOTO, 2 KAMBARIAI

75 000 €  (1 973.68 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
38.00 m

2

Aukštas
2/4

Kambariai
2

Kaina: 75 000 € (1 973.68 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1965
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 2 kambarių naujai suremontuotas butas Klaipėdoje, 2

aukštas iš keturių, Žalgirio gatvėje. Pakeistas vamzdynas ir

elektros instaliacija. Butas šiltas, šildymas reguliuojamas

automatiniu būdu, mokesčiai maži; salone pietinėje ir vakarinėje

pusėse langai, todėl saulėta visą dieną, tačiau vasarą karšta

nebūna, nes butas beržo pavėsyje. Miegamajame sumontuotas



kondicionierius, kuris reikalui esant vėdina arba šidlo visą

butą.

Balkonas pietvakarių pusėje. Namą prižiūri "Mano būstas". Butui

priklauso erdvus rūsys. Laiptinė tvarkinga, rakinama.

Parduodamas su baldais ir buitine technika.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068956067
Susisiekti el.paštu: naminta@naminta.lt




